2020-051 关于股东股份质押的公告 2020 年 06 月 06 日 http://www.cninfo.com.cn

2020-052 关于涉及子公司媒体报道事项的说明 2020 年 06 月 19 日 http://www.cninfo.com.cn

2020-053 2019 年度股东大会决议公告 2020 年 06 月 20 日 http://www.cninfo.com.cn

2020-054 第九届董事会第十一次临时会议决议公告 2020 年 06 月 20 日 http://www.cninfo.com.cn

2020-055 关于预计 2020 年度证券投资额度的公告 2020 年 06 月 20 日 http://www.cninfo.com.cn

2020-056

关于 2020 年第二次临时股东大会、2020 年第一次境内上市股

份类别股东大会及 2020 年第一次境外上市股份类别股东大会

投票结果的补充公告

2020 年 6 月 20 日 http://www.cninfo.com.cn

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

十八、公司子公司重大事项

√适用□不适用

1、对外投资设立海外子公司

公司第九届董事会第七次临时会议于2020年1月7日审议通过了《关于对外投资设立海外子公司的议案》，拟成立晨鸣（海

外）有限公司、晨鸣（新加坡）有限公司。

详情请参阅公司于2019年1月7日在巨潮资讯网上披露的相关公告，公告编号为：2020-002。

2、取消部分子公司担保额度并预计新增担保额度

为加强对子公司的担保管理，有效控制公司对子公司的担保额度，结合子公司的资金需求和融资担保安排，公司拟取消

部分前期审议通过但未实际使用过的担保额度。同时，为保障公司相关下属公司项目建设及正常生产经营需要，拟为相关下

属公司申请综合授信额度提供担保，担保总额不超过960,000万元人民币，担保方式为保证担保、抵押担保、质押担保等。

其中为资产负债率超过 70%的子公司担保金额合计人民币560,000万元，为资产负债率不足70%的子公司担保金额合计人民

币400,000万元。

详情请参阅公司于2020年03月28日在巨潮资讯网上披露的相关公告，公告编号为：2020-022。

3、关于涉及子公司媒体报道事项的说明

详细情况请参阅本报告第五节重要事项之九、媒体质疑情况。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 10,580,524 0.36% 79,600,000 0 0 -34,925 79,565,075 90,145,599 3.02%

1、其他内资持股 10,580,524 0.36% 79,600,000 0 0 -34,925 79,565,075 90,145,599 3.02%

其中：境内自然人持股 10,580,524 0.36% 79,600,000 0 0 -34,925 79,565,075 90,145,599 3.02%

二、无限售条件股份 2,894,027,676 99.64% 0 0 0 34,925 34,925 2,894,062,601 96.98%

1、人民币普通股 1,659,337,160 57.13% 0 0 0 34,925 34,925 1,659,372,085 55.61%

2、境内上市的外资股 706,385,266 24.32% 0 0 0 0 0 706,385,266 23.67%

3、境外上市的外资股 528,305,250 18.19% 0 0 0 0 0 528,305,250 17.70%

三、股份总数 2,904,608,200 100.00% 79,600,000 0 0 0 79,600,000 2,984,208,200 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

①根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份管理业务操作指南》规定，报告期内，离

任董事、高管所持部分有限售条件人民币普通股（A股）变为无限售条件股份，股数为34,925股。

②致同会计师事务所于 2020 年 6 月 28 日出具了《验资报告》（致同验字（2020）第 371ZC00199 号），审验了公司截

至 2020 年 6 月 23 日止 2020 年 A 股限制性股票股权激励计划认购出资情况，认定公司总股本变为 2,984,208,200 股。2020

年 7 月 15 日，公司 2020 年 A 股限制性股票激励计划授予被激励人员的 79,600,000 股发行上市，公司有限售条件流通股增

加至 90,145,599 股。

股份变动的批准情况

√适用□不适用

详见第五节重要事项之十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的的实施情况